
Funktion Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Pr. Natel-Nummer Telefon Ge. Fax Nummer E-Mail

Zentralvorstand (ZV)

Präsident Hüsler Daniel Rötelberg 6122 Menznau 041 493 01 01 078 620 80 78 041 970 10 00 dhuesler@bluewin.ch

Lizenzen Lüscher Jürg Sonnrüti 1 6130 Willisau 041 979 16 26 079 454 26 41 juerg.luescher@gmail.com

Kampfrichterchef Zimmermann Jean-Claude Schnaus 42 7130 Schnaus 081 925 45 76 078 770 12 08 081 925 15 64 081 925 17 13 info@zimmermann-keller.ch

Generalsekretariat Tschuppert Cécile Im Dörfli 14 6212 St. Erhard 041 920 48 07 079 370 03 93 c.tschuppert@sunrise.ch

Übersetzungen

Technischer Direktor Dietsche Patrick Büntweg 6a 9444 Diepoldsau 071 733 29 19 076 471 17 81 071 727 60 63 071 727 56 66 patrick.dietsche@bluewin.ch

Kassier Terrettaz Jean-Pierre Rue des Finettes 27 1920 Martigny 079 606 26 53 027 721 11 60 027 721 12 12 jean-pierre.terrettaz@credit-suisse.com

Nationalliga / Swisscup Weibel Markus Hagenholzstrasse 25 8302 Kloten 043 818 91 87 079 616 11 76 weibelmarkus@sunrise.ch

Sponsoring / Marketing Wieland Rudolf Chäsiweg 3 5636 Benzenschwil 079 378 22 00 056 664 08 08 056 664 09 09 wieland@rwc-consulting.ch

Doping / Bulletin Wieland Rudolf

Athletenbetreuer / Putallaz Claude-Alain Case postale 286 1964 Conthey 027 346 34 86 079 279 35 02 c-a.putallaz@bluewin.ch

Ausrüstung Putallaz Claude-Alain

 

Verbandsdelegierter Coach J+S Mamie Roger Rte. des Hauts Genvevrés 56 1784 Courtepin 026 684 35 20 079 787 85 16 roger.mamie@credit-suisse.com

Swiss Olympic  Betreuer Hollenstein Cornel Talgutzentrum 27 3063 Ittigen 031 359 71 20 031 359 71 71 cornel.hollenstein@swissolympic.ch

Swiss Fans Club Wieland Rudolf Chäsiweg 3 5636 Benzenschwil 052 384 00 12 079 249 88 09 056 664 08 08 056 664 09 09 wieland@rwc-consulting.ch

Verteiler:

Zentralvorstand (ZV)  
Technische Abteilung (TA) 

Regional-Präsidenten

Swiss Olympic  Betreuer 
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